
Aanwijzingsbesluit (brom-)fietsparkeren op grond van artikel 2.4.10 van de 

APV gemeente Boxtel 2024 

Aanwijzingsbesluit (brom-)fietsparkeren op grond van artikel 2.4.10 van de APV gemeente Boxtel 2024 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boxtel; 

  

Gelet op artikel 2.4.10 derde lid van de Algemene Plaatselijke Verordening Boxtel; 

  

Overwegende dat; 

  

in het belang van het uiterlijk aanzien van de gemeente, ter voorkoming of opheffing van overlast, of 

ter voorkoming van schade aan de openbare gezondheid, het college kan besluiten tot het aanwijzen 

van gebieden waarin aanvullende regels gelden over het plaatsen van (brom-)fietsen; 

  
  

B E S L U I T 

  

Het gebied aan te wijzen waar het verboden is fietsen of bromfietsen onbeheerd buiten de daarvoor 

bestemde ruimten of plaatsen te laten staan conform de bijgevoerde kaart; 

  

Ondertekening 

Boxtel, 29 oktober 2024 

Burgemeester en wethouders van Boxtel, 

de secretaris, 

V.C. Fijneman 

de burgemeester, 

R.S. van Meygaarden 

Nr. 480878 

GEMEENTEBLAD 15 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Boxtel 

Gemeenteblad 2024 nr. 480878 15 november 2024 1 



Kaart 1: aan te wijzen gebied station Boxtel 

  

  

Gemeenteblad 2024 nr. 480878 15 november 2024 2 



Kaart 2: aan te wijzen gebied centrum Boxtel 

  

Gemeenteblad 2024 nr. 480878 15 november 2024 3 


